57. His peractis promotor, qui esse debet ordinarie cancellarius seu praefectus studio
rum (nisi exonerandus videretur nonnunquam ob frequentiam promovendorum) brevi ora
tiuncula candidati sedulitatem atque ingenium commendet; vel si satius videatur, de re aliqua
theologica, quae tempori et auditoribus bene conveniat, nonnulla verba faciat.

58. Abrogetur mos, quo candidatis publice sui mores et errata cum iocis et cachinnis
expro-[69]brantur. Non ab re tamen fuerit, u

t

ante promotionem sedere iubeantur humillimo
loco; breviterque a promotore aliove admoneantur, ut humanae conditionis, indignitatisque
propriae non immemores tanto se honori existimant impares; nec eum alia de causa depo
scant, quam u

t

divini nominis gloriae, Ecclesiaeque illustrandae honestiorem utilioremque
operam navare possint!”.

'* Vide ib
.
n
. 5
;

supra, p
.

82.

1
5

Vide ib. n
.
6
.

1
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Vide ib. n
.
7
.

" Vide ib
.
n
. 8
;

supra, p
.
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59. Post eam oratiunculam, candidatus positis ante promotorem genibus, fidem catholi
cam clara voce profiteatur iuxta formulam a Pio IV editam; qua perlecta iuret tacto evangelio
rum libro. Astet bidellus manu tenens annulum, pileum novum et librum Bibliorum pro theolo
gis, vel Aristotelis pro philosophis!”.

60. Surgat inde promotor operto capite, et gradum conferat hac verborum formula:
Ego N... sacrae tehologiae doctor Apostolicae Sedis auctoritate nostrae Societati concessa,
mihi vero commissa, confero tibi R. N. ... sacrae theologiae seu philosophiae magisterium vel
doctoratum iuxta omnia academiarum privilegia; u

t ubique divinas Scripturas, scholasticam
que theologiam, vel philosophiam docere possis publice. In huius vero honoris et gradusmo
numentum a

c pignus, pileum capiti tuo impono, et hoc sacrosanctum volumen Bibliorum vel
librum Aristotelis inmanus tuas trado; digitum denique annulo, doctoratus insigni no-[70]ta,
circundo; id quod in Christi optimi maximi gloriam, Ecclesiaeque utilitatem cedat. In nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti!7.

61. Tum promotor novum doctorem amplectatur, vel manum tangat pro more patriae,

e
t reliqui deinceps doctores, quos interdum promotus considet, honoris et hilaritatis gratia mu

sicum aliquid interponatur, breviter tamen et modeste'". Promotione peracta unus aliquis ab
ipso candidato a

d id invitatus oratione brevissima novum doctorem ad eam dignitatem morum
gravitate e

t

assiduo labore a
c